1

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 3116/UBND-TC                        Quy Nhơn, ngày 14 tháng 9 năm 2009
	V/v điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết trường Tiểu học Hải Cảng và thu tiền SDĐ.

                  Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Công văn số 969/UBND-TN ngày 24/6/2009 về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết mở rộng mặt bằng trường TH Hải Cảng và khắc phục những sai sót trong việc cấp GCN quyền SDĐ cho hộ ông Phan Ngọc Thuyên và bà Đinh Thị Nhi; ý kiến của Sở Xây dựng tại Công văn số 510/SXD-QHKT ngày 14/8/2009, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý cho phép UBND thành phố Quy Nhơn được lập các thủ tục theo quy định hiện hành để đề nghị cấp có thẩm quyền điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết mở rộng mặt bằng Trường Tiểu học Hải Cảng theo hướng: giảm diện tích mặt bằng trường tiểu học Hải Cảng (phần sân trường) với diện tích 56,5m2 so với quy hoạch chi tiết đã được UBND tỉnh phê duyệt ngày 10/9/2004.
2. Về giá đất để thu tiền sử dụng đất đối với hộ gia đình ông Phan Ngọc Thuyên và bà Đinh Thị Nhi thực hiện như sau:

- Diện tích 53m2 (ngoài quy hoạch mở rộng trường): thu theo giá đất tại thời điểm nộp hồ sơ xin cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất;

- Diện tích 56,5m2 (nằm trong phạm vi quy hoạch mở rộng trường): thu theo giá đất hiện hành.
UBND thành phố Quy Nhơn và các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như​ trên;

- PCT Ng.T.T.Bình;

- Sở Xây dựng;

- Lãnh đạo VP;

- L​ưu: VT, K8, K14, K17.

                         Lê Hữu Lộc